UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày           tháng            năm 2022

GIẤY MỜI
Họp Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh và Ủy ban nhân dân tỉnh

Ơ

Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh và tập thể UBND tỉnh họp cho ý kiến đối

với các nội dung thuộc thẩm quyền.

Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thời gian: Bắt đầu từ 14h00’ ngày 28/10/2022 (Thứ Sáu)

Nội dung 1. Từ 14h00’ - 16h30’: Họp UBND tỉnh cho ý kiến và biểu

quyết về các nội dung thuộc thẩm quyền (có danh sách kèm theo).

Thành phần tham dự, kính mời:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh;

- Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ, đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Giám đốc (Thủ trưởng) các đơn vị, địa phương: Ban quản lý khu kinh tế

tỉnh, Ban QLDA ĐTXD công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh, Ban QLDA

ĐTXD khu vực khu kinh tế tỉnh, UBND thị xã Kỳ Anh, UBND thành phố Hà

Tĩnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất và KTĐC tỉnh, Công ty điện lực Hà Tĩnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và Chuyên viên Văn phòng UBND

tỉnh tham mưu, theo dõi nội dung họp.

Hồ sơ, tài liệu họp UBND tỉnh và Phiếu biểu quyết của Thành viên

UBND tỉnh đã gửi qua hệ thống gửi nhận điện tử. Đề nghị đại biểu khai thác,

nghiên cứu để tham gia ý kiến, thảo luận; đồng thời, chủ động in phiếu biểu

quyết và các tài liệu liên quan để sử dụng tại cuộc họp.

Nội dung 2. Từ 16h30’: Họp Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh cho ý kiến

về các nội dung thuộc thẩm quyền.

Thành phần tham dự, kính mời:

- Các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và Chuyên viên Văn phòng

UBND tỉnh tham mưu, theo dõi nội dung họp.

Đề nghị đại biểu dự họp đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV;
- Lưu: VT, TH3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

         Trần Nguyên Thọ

		trannguyentho@hatinh.gov.vn
	2022-10-27T17:17:40+0700

		2022-10-27T17:30:56+0700

		2022-10-27T17:30:59+0700

		2022-10-27T17:30:59+0700